
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.10.2022  № 1441 

 
Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

Враховуючи Комплексну цільову програму соціальної підтримки 

населення Золочівської міської територіальної громади на 2022 рік, затверджену 

рішенням сесії Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області від 23.12.2021 р. №1839, протокол від 13.10.2022 р. № 8 засідання комісії 

з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В : 

 

 1. Надати одноразову матеріальну допомогу громадянам, що опинились в 

складних життєвих обставинах: 

- Цебрію Володимиру Федоровичу (с.Новоселище Золочівського району 

Львівської області) в розмірі  5 000 гривень; 

- Скіп Марії Миколаївні (с.Хильчиці Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 5 000 гривень;  

- Брух Марії Тарасівні (с.Хильчиці Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 2 000 гривень; 

- Гарматюку Петру Івановичу (с.Залісся Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 3 000 гривень; 

- Саваринській Вікторії Ігорівні (м.Золочів, вул.Героїв УПА, 7/20) в розмірі 

6 500 гривень; 

- Маркевичу Миколі Володимировичу (с.Ясенівці Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3 000 гривень; 

- Семків Олександрі Ярославівні (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 1/9) в 

розмірі 3 000 гривень; 

- Вальорному Роману Павловичу  (с.Митулин Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3 000 гривень; 

- Чепак Ользі Василівні (с.Луг Золочівського району Львівської області) в 

розмірі 10 000 гривень; 



- Руденському Василю Євгеновичу (с.Городилів Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Сабадаш Любові Йосипівні (с.Плугів Золочівського району Львівської 

області) в розмірі 1 000 гривень; 

- Микитин Христині Ігорівні  (м.Золочів, вул.Гайдамацька, 14/33) в розмірі 

5 000 гривень; 

- Бруху Миколі Зіновійовичу (м.Золочів, вул.Барвінського В., 114/4) в 

розмірі  3 000 гривень; 

- Сердюковій Юлії Ігорівні (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 6/12) в розмірі 

5 000 гривень; 

- Бурик Олені Миколаївні (м.Золочів, вул.Львівська, 49/24) в розмірі 10 000 

гривень; 

- Герезі Галині Степанівні (м.Золочів, вул.Лесі Українки, 3)  в розмірі 

10 000 гривень; 

- Семчишину Василю Васильовичу (с.Почапи Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 5 000 гривень; 

- Ковальському Роману Володимировичу (м.Золочів, вул.Шашкевича М., 

34/10)  в розмірі 3 000 гривень; 

- Тимчишин Теклі Богданівні (м.Золочів, вул. Джерельна 8/1) в розмірі 

1 000 гривень; 

- Нагачівському Василю Євгеновичу  (с.Струтин Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Салу Володимиру Івановичу (м.Золочів, вул.Валова 10а/10) в розмірі 

3 000 гривень; 

- Крижанівському Петру Йосиповичу (с.Залісся Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 3 000 гривень; 

- Квасниці Наталії Володимирівні  (м.Золочів, вул.Хмельницького Б., 7/58) 

в розмірі 1 000 гривень; 

- Шемечко Мирославі Миронівні (с.Ясенівці Золочівського району 

Львівської області) в розмірі 5 000 гривень; 

- Кліщу Василю Івановичу  (м.Золочів, вул.Січових Стрільців, 11/16)  в 

розмірі 5 000 гривень; 

- Войтовичу Володимиру Васильовичу (с.Ясенівці Золочівського району 

Львівської області)  в розмірі 3 000 гривень. 
     2. Центру надання адміністративних послуг Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області забезпечити виплату матеріальної 
допомоги. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

В.о. міського голови                       (підпис)                                     Богдан РИБАХА 

 
 


